Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Елочка» п. Невонка

ПРИКАЗ

От 17.10.2016.	                           	№ 83\2 -о
« О недопущении составления неофициальной
отчётности и использовании поддельных документов »

На основании Конституции РФ, ФЗ от 29от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ « Об образовании Российской Федерации», федерального закона от 25 12.2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» и принятых в соответствии с ними иных законодательных и локальных актов.

Приказываю:

1. В МКДОУ д\с «Елочка» п. Невонка не допускать сотрудникам составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя, Александру Владимировну Парохонько.

С приказом ознакомлена: «____» _________2016 г.  _______ А.В.Парохонько

Зав.  МКДОУ д\с «Елочка"                   __________ (Н.Д.Ушакова)